ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:            /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp giao ban lãnh đạo Ủy ban nhân dân tỉnh (mở rộng)

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 3256/SNV-TCBM-CCVC ngày

23/12/2025 về việc trình danh sách đối tượng được hưởng chính sách, chế độ theo

Nghị quyết số 12/2025/NQ-HĐND ngày 24/10/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức cuộc họp giao ban mở rộng để bàn về nội dung đề

xuất của Sở Nội vụ; cụ thể như sau:

1. Thành phần:

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ trì.

- Các Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

- Giám đốc Sở Nội vụ.

- Đại diện lãnh đạo Sở Tài chính.

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh: Phó Chánh Văn phòng phụ trách; Phòng

Nội chính, Phòng Kinh tế tổng hợp

2. Thời gian: Sáng ngày 29/12/2025 (Thứ Hai), ngay sau cuộc họp Ủy ban

nhân dân tỉnh theo Giấy mời số 430/GM-UBND ngày 28/12/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh.

3. Địa điểm: Phòng họp b, Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung: Giao Sở Nội vụ chuẩn bị kỹ nội dung cuộc họp,

trong đó lưu ý báo cáo rõ cơ sở pháp lý việc đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh phê

duyệt danh sách đối tượng được hưởng chính sách, chế độ theo Nghị quyết số

12/2025/NQ-HĐND ngày 24/10/2025 của Hội đồng nhân dân tỉnh khi chưa có

Quyết định công nhận các Hội được Đảng, Nhà nước giao nhiệm vụ theo quy định

(có nội dung trao đổi kèm theo).

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- VP UBND tỉnh: CVP, PCVP(NC), QTTV, HCTC, KTTH;

- Lưu: VT, NCPKĐ.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-28T18:07:30+0700
	Nguyễn Đăng Trình

		2025-12-28T18:11:22+0700
	Trần Thị Thanh Thủy

		2025-12-28T18:29:42+0700

		2025-12-28T18:29:34+0700

		2025-12-28T18:29:34+0700

		2025-12-28T18:34:23+0700